
 

- 1 -  

Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb 

 

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

 

               “Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-2.část” 

 

 

 

Objednatel 

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace  

Komenského náměstí 1280/1 

251 01 Říčany u Prahy 

IČ: 61388572 

zastoupený: Mgr. Zuzanou Pokornou, ředitelkou 

bankovní spojení: 107-3271770297/0100 Komerční banka 

dále jen „Objednatel“, 

 

a 

 

Dodavatel   

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 

zápis v OR: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B vložka 10120 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 1388073015/2700 
dále jen „Dodavatel“ 

 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

tuto Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky a zajištění služeb (dále jen Kupní smlouva a smlouva na 

dodávky a zajištění služeb”) 

 

  

Článek I. 

Předmět Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb 

1. Tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb byla uzavřena na základě výsledku 

výběrového řízení-poptávkového řízení – průzkumu trhu  na veřejnou zakázku malého rozsahu s 

názvem  Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-2.část  (dále jen „Výzva k podání 

nabídky“). 

2. Předmětem této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb je ujednání Objednatele 

a Dodavatele o podmínkách, za jakých bude Dodavatel pro Objednatele provádět dodávky a 

služby předmětu plnění vymezeného v čl. II této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění 

služeb. 

3. Dodavatel je vázán svou nabídkou podanou na základě Výzvy k podání nabídek, na jejímž 

Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb 

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

"Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-2.část" 

Objednatel 

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace 
Komenského náměstí 1280/1 

251 01 Říčany u Prahy 
IČ: 61388572 

zastoupený: Mgr. Zuzanou Pokornou, ředitelkou 

bankovní spojení: 107-3271770297/0100 Komerční banka 

dále jen „Objednatel“, 

Dodavatel 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 

zápis v OR: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B vložka 10120 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 1388073015/2700 
dále jen „Dodavatel“ 

uzavírají dle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

tuto Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky a zajištění služeb (dále jen Kupní smlouva a smlouva na 

dodávky a zajištění služeb") 

Článek I. 

Předmět Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb 

1. Tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb byla uzavřena na základě výsledku 

výběrového řízení-poptávkového řízení — průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu s 

názvem Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-2.část (dále jen „Výzva k podání 

nabídky“). 

2. Předmětem této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb je ujednání Objednatele 

a Dodavatele o podmínkách, za jakých bude Dodavatel pro Objednatele provádět dodávky a 

služby předmětu plnění vymezeného v čl. II této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění 

služeb. 

3. Dodavatel je vázán svou nabídkou podanou na základě Výzvy k podání nabídek, na jejímž 

-1-



 

- 2 -  

základě je tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb uzavřena. 

Článek II. 

Předmět plnění 

1. Předmět plnění je specifikován v Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou 

součástí této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky o zajištění služeb ve Výzvě k podání nabídek.  

Předmětem plnění je dodání pomůcek pro biologickou laboratoř a to dle specifikace a 

podmínek uvedených v  Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění. 

Pro vybudovanou biologickou laboratoř potřebuje Gymnázium Říčany modernější a inovativnější 

biologické pomůcky, které budou využívány žáky a pedagogy pro biologické pokusy a v rámci 

názorného předvedení v praxi. Žáci budou aplikovat své teoretické znalosti praktickými činnostmi. 

Vzhledem k tomu, že se technologie rychle vyvíjí, je potřeba, aby žáci uměli obsluhovat a používat 

nejmodernější přístroje.  

Jedná se o dodání pomůcek pro stávající biologickou laboratoř, která je umístěna v budově 

Gymnázia Říčany a její přilehlé budově Tělocvična Gymnázia Říčany, Komenského nám. 1280/1, 

251 01 Říčany u Prahy 

Předmětem plnění je také:  

● dodání pomůcek do bio-laboratoře v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy Tělocvična 

Gymnázia Říčany 

● nákup pomůcek do bio-laboratoře v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy Tělocvična 

Gymnázia Říčany 

● zapojení dodaných pomůcek do bio laboratoře 

● odzkoušení dodaných pomůcek do bio laboratoře 

● předvedení dodaných pomůcek do bio laboratoře 

● vyškolení definovaných pracovníků gymnázia  

● zprovoznění pomůcek 

● montáž 

● instalace 

● doprava 

● likvidace odpadu, obalového materiálu apod., úklid 

● seznámit s pomůckami definované pracovníky gymnázia  

● přesné umístění a rozmístění pomůcek pro bio laboratoř bude dohodnuto s definovanými 

pracovníky Gymnázia Říčany 

● nákup potřebného materiálu pro zprovoznění pomůcek pro bio laboratoř 

● odzkoušení předmětu plnění, zprovoznění a zaškolení definovaných pracovníků Gymnázia 
Říčany. Seznámení definovaných pracovníků Gymnázia Říčany s údržbou pomůcek pro bio 
laboratoř 

● donáška, vynáška, snesení pomůcek a souvisejícího materiálu do biologické laboratoře na místo 
určení 

● více viz. Příloha č.3. - Specifikace předmětu plnění  

 

 

 

 

Nabídka a celková cena od dodavatele zahrnuje:  

● vybavení biologické laboratoře pomůckami  a to dle požadavku, který je uveden ve Výzvě k 

podání nabídek a Příloha č. 2. - Krycí list a Příloha č. 3. Specifikace předmětu plnění 

základě je tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb uzavřena. 

Článek II. 

Předmět plnění 

Předmět plnění je specifikován v Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění, která je nedílnou 

součástí této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky o zajištění služeb ve Výzvě k podání nabídek. 

Předmětem plnění je dodání pomůcek pro biologickou laboratoř a to dle specifikace a 

podmínek uvedených v Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění. 

Pro vybudovanou biologickou laboratoř potřebuje Gymnázium Říčany modernější a inovativnější 

biologické pomůcky, které budou využívány žáky a pedagogy pro biologické pokusy a v rámci 

názorného předvedení v praxi. Žáci budou aplikovat své teoretické znalosti praktickými činnostmi. 

Vzhledem k tomu, že se technologie rychle vyvíjí, je potřeba, aby žáci uměli obsluhovat a používat 

Jedná se o dodání pomůcek pro stávající biologickou laboratoř, která je umístěna v budově 

Gymnázia Říčany a její přilehlé budově Tělocvična Gymnázia Říčany, Komenského nám. 1280/1, 

251 01 Říčany u Prahy 

Předmětem plnění je také: 

dodání pomůcek do bio-laboratoře v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy Tělocvična 

Gymnázia Říčany 
nákup pomůcek do bio-laboratoře v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy Tělocvična 

Gymnázia Říčany 
zapojení dodaných pomůcek do bio laboratoře 

odzkoušení dodaných pomůcek do bio laboratoře 

předvedení dodaných pomůcek do bio laboratoře 

vyškolení definovaných pracovníků gymnázia 

zprovoznění pomůcek 

montáž 

instalace 

doprava 

likvidace odpadu, obalového materiálu apod., úklid 

seznámit s pomůckami definované pracovníky gymnázia 

přesné umístění a rozmístění pomůcek pro bio laboratoř bude dohodnuto s definovanými 

pracovníky Gymnázia Říčany 

nákup potřebného materiálu pro zprovoznění pomůcek pro bio laboratoř 

odzkoušení předmětu plnění, zprovoznění a zaškolení definovaných pracovníků Gymnázia 

Říčany. Seznámení definovaných pracovníků Gymnázia Říčany s údržbou pomůcek pro bio 

laboratoř 

donáška, vynáška, snesení pomůcek a souvisejícího materiálu do biologické laboratoře na místo 

určení 

více viz. Příloha č.3. - Specifikace předmětu plnění 

Nabídka a celková cena od dodavatele zahrnuje: 

vybavení biologické laboratoře pomůckami a to dle požadavku, který je uveden ve Výzvě k 

podání nabídek a Příloha č. 2. - Krycí list a Příloha č. 3. Specifikace předmětu plnění 

-2-



 

- 3 -  

● zprovoznění a uvedení do provozu pomůcek pro bio laboratoř a to dle požadavku, který je 
uveden ve Výzvě k podání nabídek a Příloha č. 3. Specifikace předmětu plnění 

● nákup pomůcek pro bio laboratoř a to dle požadavku, který je uveden ve Výzvě k podání 
nabídek a Příloha č. 3. Specifikace předmětu plnění 

● dodání pomůcek do bio laboratoře a to dle  Výzvy k podání nabídek a Přílohy č. 3. Specifikace 
předmětu plnění 

● instalace, montáž, zprovoznění pomůcek pro bio laboratoř  

● doprava pomůcek do Gymnázia Říčany, p.o. Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany u 

Prahy  

● umístění pomůcek na místo určení v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 
Tělocvična Gymnázia Říčany 

● montáž, smontování, instalace, odzkoušení, zapojení, zprovoznění pomůcek v biologické 
laboratoři  

● vynesení, snesení pomůcek a souvisejícího materiálu na místo určení v budově Gymnázia 
Říčany, p.o. Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany u Prahy a přilehlé budovy Tělocvična 
Gymnázia Říčany 

● odzkoušení a zprovoznění pomůcek v bio laboratoři. Předvedení definovaným 
pracovníkům gymnázia 

● proškolení definovaných pracovníků gymnázia pro používání pomůcek pro bio laboratoř 
a údržby pomůcek  

● recyklace obalového materiálu vzniklé dodávkou, montáží, instalací, umístěním pomůcek  

● odvoz odpadu z dodání, instalace, montáže pomůcek 

● seznámení  Dodavatele s rozmístěním pomůcek v biologické laboratoři v budově 
Gymnázia Říčany a přilehlé budovy Tělocvična Gymnázia Říčany 

● odsouhlasení správného umístění pomůcek s definovanými pracovníky Gymnázia Říčany 
● umístění pomůcek v bio laboratoři na místo určené definovanými pracovníky Gymnázia 

Říčany 
● příprava a předání předávacího protokolu, odsouhlasení provedených prací, dodávek a 

služeb s ředitelkou Gymnázia Říčany 
● ověření správné funkce předmětu plnění 
● poskytování servisu a záruky  
● seznámení s údržbou pomůcek 
● a další dle předmětu plnění, Výzvy k podání nabídek a Krycí list a Specifikace předmětu 

plnění 
 
Nabídková cena je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, související 
náklady dodavatele a související materiál.  

Veškeré pomůcky pro bio laboratoř musí být nové, funkční, nepoužívané, 1. jakosti, odpovídající 
platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce a v nejvyšší možné 
kvalitě. 

 

2. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění dle této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a 

zajištění služeb a Příloha č. 2. - Krycí list nabídky a Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění a 

dle Výzvy k podání nabídek a umožnit mu nabýt k takovému plnění vlastnické právo a zároveň 

předá Objednateli doklady, které se vztahují k předmětu plnění (jednotlivým položkám). 

Objednatel nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho převzetí a to na základě 

předávacího protokolu. Za řádně poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli 

řádně a včas cenu plnění. 

3. Dodavatel je povinen dodat Objednateli plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, v 1. jakosti 

a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 

požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 

technickými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují. 

zprovoznění a uvedení do provozu pomůcek pro bio laboratoř a to dle požadavku, který je 

uveden ve Výzvě k podání nabídek a Příloha č. 3. Specifikace předmětu plnění 

nákup pomůcek pro bio laboratoř a to dle požadavku, který je uveden ve Výzvě k podání 

nabídek a Příloha č. 3. Specifikace předmětu plnění 

dodání pomůcek do bio laboratoře a to dle Výzvy k podání nabídek a Přílohy č. 3. Specifikace 

předmětu plnění 

instalace, montáž, zprovoznění pomůcek pro bio laboratoř 

doprava pomůcek do Gymnázia Říčany, p.o. Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany u 

Prahy 

umístění pomůcek na místo určení v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 

Tělocvična Gymnázia Říčany 

montáž, smontování, instalace, odzkoušení, zapojení, zprovoznění pomůcek v biologické 

laboratoři 

vynesení, snesení pomůcek a souvisejícího materiálu na místo určení v budově Gymnázia 

Říčany, p.o. Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany u Prahy a přilehlé budovy Tělocvična 

Gymnázia Říčany 

odzkoušení a zprovoznění pomůcek v bio laboratoři. Předvedení definovaným 

pracovníkům gymnázia 

proškolení definovaných pracovníků gymnázia pro používání pomůcek pro bio laboratoř 

a údržby pomůcek 

recyklace obalového materiálu vzniklé dodávkou, montáží, instalací, umístěním pomůcek 

odvoz odpadu z dodání, instalace, montáže pomůcek 

seznámení Dodavatele s rozmístěním pomůcek v biologické laboratoři v budově 

Gymnázia Říčany a přilehlé budovy Tělocvična Gymnázia Říčany : 

odsouhlasení správného umístění pomůcek s definovanými pracovníky Gymnázia Říčany 

umístění pomůcek v bio laboratoři na místo určené definovanými pracovníky Gymnázia 

Říčany 

příprava a předání předávacího protokolu, odsouhlasení provedených prací, dodávek a 
služeb s ředitelkou Gymnázia Říčany 
ověření správné funkce předmětu plnění 

poskytování servisu a záruky 

seznámení s údržbou pomůcek 

a další dle předmětu plnění, Výzvy k podání nabídek a Krycí list a Specifikace předmětu 

plnění 

Nabídková cena je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, související 

náklady dodavatele a související materiál. 

Veškeré pomůcky pro bio laboratoř musí být nové, funkční, nepoužívané, 1. jakosti, odpovídající 

platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce a v nejvyšší možné 

kvalitě. 

Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění dle této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a 

zajištění služeb a Příloha č. 2. - Krycí list nabídky a Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění a 

dle Výzvy k podání nabídek a umožnit mu nabýt k takovému plnění vlastnické právo a zároveň 

předá Objednateli doklady, které se vztahují k předmětu plnění (jednotlivým položkám). 

Objednatel nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho převzetí a to na základě 

předávacího protokolu. Za řádně poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli 

řádně a včas cenu plnění. 

Dodavatel je povinen dodat Objednateli plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, v 1. jakosti 

a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 

požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 

technickými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují.



 

- 4 -  

4. Dodavatel prohlašuje, že plnění, které dodá na základě této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky 

a zajištění služeb, zcela odpovídá podmínkám stanoveným ve Výzvě k podání nabídky  a v 

Příloha č. 2. - Krycí list nabídky a Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění 

5. Dodavatel je povinen včas informovat Objednatele o nutných napojeních, připojení, instalacích, 

úprav na místě plnění, event. splnění dalších podmínek, které souvisí s dodávkou předmětu 

plnění (např. wifi, rozmístění nábytku a zboží, nutné technické úpravy/změny a další)  

Článek III. 

Kupní cena plnění 

1. Cena za veškeré plnění této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb odpovídá 
podané nabídce a činí celkem 242.120,- Kč bez DPH (slovy dvě stě čtyřicet dva tisíc jedno 
sto dvacet korun českých) a celkem 292.965, 2,- vč. DPH (slovy dvě stě devadesát dva tisíc 
devět set šedesát pět korun českých dvacet haléřů). Pevná kupní cena vč. DPH bude 
uhrazena na bankovní účet Dodavatele č. 1388073015/2700 vedený u banky UniCredit Bank 
Czech Republic and Slovakia, a.s., a to na základě faktury vystavené Dodavatelem. 
 
 
Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, včetně: 

● nákup 
● veškeré náklady spojené s nákupem 
● veškerý materiál a pomocný materiál spojený s nákupem a s pomůckami 
● doprava do místa plnění 
● vynesení na místo určení, snesení 
● umístění 
● dodávka 
● instalace 
● zajištění bezpečnosti při užívání pomůcek 
● montáž 
● odzkoušení 
● zprovoznění 
● zaškolení  
● recyklace obalového materiálu 
● odvoz odpadu a odpadového materiálu  
● dodání zboží 
● seznámení Objednatele s údržbou pomůcek 
● mzda, plat Dodavatele a zaměstnanců Dodavatele nebo poddodavatelů  
● další související náklady a materiál související s předmětem plnění 

 
  
Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, včetně dopravy 
do místa plnění, vynesení, snesení, instalace, montáže, umístění, odzkoušení, 
zprovoznění, zaškolení a recyklace obalového materiálu a odvoz odpadu - více viz. Článek 
II.-bod 1.  
 
V ceně je zahrnuta donáška na místo určení v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 
Tělocvična Gymnázia Říčany - biologická laboratoř a ověření správné funkce plnění. V 
ceně je zahrnuto i seznámení  Dodavatele s rozmístěním pomůcek. 
 
Zároveň je Dodavatel povinen informovat Objednatele o účelu, funkcích, event. o 
disproporcích v dispozicích a podmínkách užívání předmětu plnění vč. proškolení 
definovaných pracovníků Gymnázia Říčany a to v rámci této Kupní smlouvy a smlouvy na 
dodávky a zajištění služeb.  
 
 
Součástí ceny je pravidelný servis ze strany Dodavatele po dobu záruky. 
 
 

Dodavatel prohlašuje, že plnění, které dodá na základě této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky 

a zajištění služeb, zcela odpovídá podmínkám stanoveným ve Výzvě k podání nabídky a v 

Příloha č. 2. - Krycí list nabídky a Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění 

Dodavatel je povinen včas informovat Objednatele o nutných napojeních, připojení, instalacích, 

úprav na místě plnění, event. splnění dalších podmínek, které souvisí s dodávkou předmětu 

plnění (např. wifi, rozmístění nábytku a zboží, nutné technické úpravy/změny a další) 

Článek III. 

Kupní cena plnění 

Cena za veškeré plnění této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb odpovídá 

podané nabídce a činí celkem 242.120,- Kč bez DPH (slovy dvě stě čtyřicet dva tisíc jedno 

sto dvacet korun českých) a celkem 292.965, 2,- vč. DPH (slovy dvě stě devadesát dva tisíc 

devět set šedesát pět korun českých dvacet haléřů). Pevná kupní cena vč. DPH bude 

uhrazena na bankovní účet Dodavatele č. 1388073015/2700 vedený u banky UniCredit Bank 
Czech Republic and Slovakia, a.s., a to na základě faktury vystavené Dodavatelem. 

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, včetně: 

nákup 

veškeré náklady spojené s nákupem 

veškerý materiál a pomocný materiál spojený s nákupem a s pomůckami 

doprava do místa plnění 

vynesení na místo určení, snesení 

umístění 

dodávka 

instalace 
zajištění bezpečnosti při užívání pomůcek 
montáž 

odzkoušení 
zprovoznění 

zaškolení 

recyklace obalového materiálu 

odvoz odpadu a odpadového materiálu 

dodání zboží 

seznámení Objednatele s údržbou pomůcek 

mzda, plat Dodavatele a zaměstnanců Dodavatele nebo poddodavatelů 

další související náklady a materiál související s předmětem plnění 

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, včetně dopravy 
do místa plnění, vynesení, snesení, instalace, montáže, umístění, odzkoušení, 

zprovoznění, zaškolení a recyklace obalového materiálu a odvoz odpadu - více viz. Článek 

II.-bod 1. 

V ceně je zahrnuta donáška na místo určení v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 

Tělocvična Gymnázia Říčany - biologická laboratoř a ověření správné funkce plnění. V 

ceně je zahrnuto i seznámení Dodavatele s rozmístěním pomůcek. 

Zároveň je Dodavatel povinen informovat Objednatele o účelu, funkcích, event. o 

disproporcích v dispozicích a podmínkách užívání předmětu plnění vč. proškolení 

definovaných pracovníků Gymnázia Říčany a to v rámci této Kupní smlouvy a smlouvy na 

dodávky a zajištění služeb. 

Součástí ceny je pravidelný servis ze strany Dodavatele po dobu záruky.



 

- 5 -  

Článek IV. 

Místo a doba plnění 

1. Pro účely této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb se místem plnění rozumí 

sídlo kupujícího, tedy Gymnázium Říčany, příspěvková organizace, Komenského 

nám.1280/1, 251 01 Říčany u Prahy a přilehlá budova Tělocvična Gymnázia Říčany a 

biologická laboratoř.  

Prodávající se zavazuje pomůcky a služby dodat do sídla kupujícího podle jeho pokynů a provést 

vynesení předmětů plnění na místo určení v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 

Tělocvična Gymnázia Říčany, provést instalaci, montáž, vynesení, snesení, umístění, 

zprovoznění a vyškolení příslušných pracovníků Gymnázia Říčany. Součástí dodávky a služeb 

je seznámení  Dodavatele s rozmístěním pomůcek v prostorách biologické laboratoře.  

Termín plnění a dodání pomůcek vč. služeb a termín realizace předmětu plnění je pevně 

definován nejpozději do 10-ti týdnů od podpisu smlouvy. Přičemž k dodání, odevzdání, 

montáži, instalaci, umístění dojde v době dle vzájemné dohody s ředitelkou Gymnázia Říčany.  

Zároveň bude dohodnut termín pro seznámení Dodavatele s rozmístěním pomůcek v 

prostorách bio-laboratoře. 

2. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 

% z ceny dané zakázky vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však 500,- Kč 

a nejvýše do výše ceny dané dodávky. 

 

Článek V. 

Platební podmínky                                                                                                                                                                                                                                                                  

1. Cena plnění bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené 

Dodavatelem po převzetí plnění Objednatelem (na základě předávacího protokolu). Splatnost 

faktury je 30 dní od jejího doručení Objednateli. Objednatel má tak možnost ověřit funkčnost 

a bezvadnost dodaného zboží, vč. ukončeného proškolení definovaných pracovníků Gymnázia 

Říčany.  

Úhrada faktury je vázána na obdržení finančních prostředků od Středočeského Kraje. 

Pokud Objednatel neobdrží finanční prostředky na úhradu faktury dodavateli včas, bude 

Objednatel informovat o prodlení Dodavatele a v tomto případě Dodavatel nebude uplatňovat 

úrok z prodlení vůči Objednateli a ani jinak tuto pohledávku vymáhat.  

Na faktuře musí být uvedeno, že se jedná o “Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-

2.část” 

 V případě reklamace předmětu plnění před doručením nebo splatností faktury je úhrada faktury  

 pozastavena do doby vyřízení reklamace.  

2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou je dodavatel oprávněn účtovat 0,1% denně z 

fakturované částky jako úrok z prodlení vyjma Článek V. bod 1. 

3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.  

Faktura musí obsahovat informaci, že financování je z projektu “Bio-laboratoř - pomůcky 

- Inovace 2024-2.část” 

Článek IV. 

Místo a doba plnění 

Pro účely této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb se místem plnění rozumí 

sídlo kupujícího, tedy Gymnázium Říčany, příspěvková organizace, Komenského 

nám.1280/1, 251 01 Říčany u Prahy a přilehlá budova Tělocvična Gymnázia Říčany a 

biologická laboratoř. 

Prodávající se zavazuje pomůcky a služby dodat do sídla kupujícího podle jeho pokynů a provést 

vynesení předmětů plnění na místo určení v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 

Tělocvična Gymnázia Říčany, provést instalaci, montáž, vynesení, snesení, umístění, 

zprovoznění a vyškolení příslušných pracovníků Gymnázia Říčany. Součástí dodávky a služeb 

je seznámení Dodavatele s rozmístěním pomůcek v prostorách biologické laboratoře. 

Termín plnění a dodání pomůcek vč. služeb a termín realizace předmětu plnění je pevně 

definován nejpozději do 10-ti týdnů od podpisu smlouvy. Přičemž k dodání, odevzdání, 

montáži, instalaci, umístění dojde v době dle vzájemné dohody s ředitelkou Gymnázia Říčany. 

Zároveň bude dohodnut termín pro seznámení Dodavatele s rozmístěním pomůcek v 

prostorách bio-laboratoře. 

Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 

% z ceny dané zakázky vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však 500,- Kč 

a nejvýše do výše ceny dané dodávky. 

Článek V. 

Platební podmínky 

Cena plnění bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené 

Dodavatelem po převzetí plnění Objednatelem (na základě předávacího protokolu). Splatnost 

faktury je 30 dní od jejího doručení Objednateli. Objednatel má tak možnost ověřit funkčnost 

a bezvadnost dodaného zboží, vč. ukončeného proškolení definovaných pracovníků Gymnázia 

Říčany. 

Úhrada faktury je vázána na obdržení finančních prostředků od Středočeského Kraje. 

Pokud Objednatel neobdrží finanční prostředky na úhradu faktury dodavateli včas, bude 

Objednatel informovat o prodlení Dodavatele a v tomto případě Dodavatel nebude uplatňovat 

úrok z prodlení vůči Objednateli a ani jinak tuto pohledávku vymáhat. 

Na faktuře musí být uvedeno, že se jedná o "Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024- 

2.část" 

V případě reklamace předmětu plnění před doručením nebo splatností faktury je úhrada faktury 

pozastavena do doby vyřízení reklamace. 

Pro případ prodlení Objednatele s úhradou je dodavatel oprávněn účtovat 0,1% denně z 

fakturované částky jako úrok z prodlení vyjma Článek V. bod 1. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. 

Faktura musí obsahovat informaci, že financování je z projektu “Bio-laboratoř - pomůcky 

- Inovace 2024-2.část"



 

- 6 -  

V případě, že Objednatel vyzve Dodavatele k opravě faktury nebo doplnění faktury je 

Dodavatel povinen upravit datum splatnosti na faktuře.  

4. Objednatel není povinen převzít plnění, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání plnění nebo jeho užívání podstatným způsobem 

neomezovaly. Nepřevezme-li Objednatel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění 

nebylo poskytnuto. 

Objednatel má právo nepřevzaté plnění reklamovat a požadovat:  

● odstranění vad dodáním náhradního plnění, nebo 

● odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné. 

 

Článek VI. 

Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plnění 

1. Záruční doba poskytovaná Dodavatelem na plnění je 24 měsíců od data předání a převzetí 

dodaných pomůcek do biologické laboratoře v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 

Tělocvična Gymnázium Říčany  bez jakýchkoliv vad a nedodělků v místě plnění. 

2. Požadovaná záruka začíná běžet převzetím plnění Objednatelem (na základě předávacího 

protokolu). 

3. Požadavek na odstranění vady uplatní Objednatel u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejím 

zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením (reklamace). 

V písemné reklamaci uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Objednatel 

je oprávněn: 

● požadovat odstranění vad dodáním náhradního plnění, nebo 

● požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné. 

4. Dodavatel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit do 15 dnů ode dne doručení 

reklamace. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plnění ve stanovené 

lhůtě, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou 

reklamovanou vadu, u níž je Dodavatel v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den 

prodlení. 

      Článek VII. 

Ukončení Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb 

1. Objednatel je oprávněn Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky a zajištění služeb písemně 

vypovědět z těchto důvodů:  

(a) Dodavatel nejméně dvakrát výslovně nepotvrdí plnění, nebo ho nejméně dvakrát výslovně 

odmítne;  

(b) Dodavatel neposkytne Objednateli plnění řádně a včas,  

(c) Dodavatel vstoupí do likvidace,  

(d) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;  

(e) Vyjde-li najevo, že Dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výběrové řízení, které vedlo k uzavření této Kupní 

V případě, že Objednatel vyzve Dodavatele k opravě faktury nebo doplnění faktury je 

Dodavatel povinen upravit datum splatnosti na faktuře. 

Objednatel není povinen převzít plnění, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání plnění nebo jeho užívání podstatným způsobem 

neomezovaly. Nepřevezme-li Objednatel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění 

nebylo poskytnuto. 

Objednatel má právo nepřevzaté plnění reklamovat a požadovat: 

odstranění vad dodáním náhradního plnění, nebo 

odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné. 

Článek VI. 

Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plnění 

Záruční doba poskytovaná Dodavatelem na plnění je 24 měsíců od data předání a převzetí 

dodaných pomůcek do biologické laboratoře v budově Gymnázia Říčany a přilehlé budovy 

Tělocvična Gymnázium Říčany bez jakýchkoliv vad a nedodělků v místě plnění. 

Požadovaná záruka začíná běžet převzetím plnění Objednatelem (na základě předávacího 

protokolu). 

Požadavek na odstranění vady uplatní Objednatel u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejím 

zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením (reklamace). 

V písemné reklamaci uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Objednatel 

je oprávněn: 

požadovat odstranění vad dodáním náhradního plnění, nebo 

požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné. 

Dodavatel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit do 15 dnů ode dne doručení 

reklamace. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plnění ve stanovené 

lhůtě, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou 

reklamovanou vadu, u níž je Dodavatel v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den 

prodlení. 

Článek VII. 

Ukončení Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb 

Objednatel je oprávněn Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky a zajištění služeb písemně 

vypovědět z těchto důvodů: 

(a) Dodavatel nejméně dvakrát výslovně nepotvrdí plnění, nebo ho nejméně dvakrát výslovně 

odmítne; 

(b) Dodavatel neposkytne Objednateli plnění řádně a včas, 

(c) Dodavatel vstoupí do likvidace, 

(d) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

(e) Vyjde-li najevo, že Dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výběrové řízení, které vedlo k uzavření této Kupní 

-6-



 

- 7 -  

smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ). 

f) pokud v průběhu realizace Předmětu plnění Objednatel zjistí, že kvalita dodávek, služeb, zboží, 

montáží a instalací neodpovídá požadavku Objednatele a  Příloha č. 2. - Krycí list nabídky a 

Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění předmětu plnění a Výzvy k podání nabídek a 

Dodavatel nezajistí nápravu  

g) Dodavatel je v prodlení s dodávkou déle než 14 dnů  

2. Dodavatel je oprávněn Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky a zajištění služeb písemně 

vypovědět, jestliže Objednatel bude v prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury o 

více než 10 dnů vyjma Článek V. bod 1. 

3. Výpovědi jsou ve všech případech účinné doručením druhé straně Kupní smlouvy a smlouvy na 

dodávky a zajištění služeb. 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Dodavatel se proto zavazuje:  

● archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Kupní smlouvy a smlouvy 

na dodávky a zajištění služeb a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu 

archivace projektu. Objednatel je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění od Dodavatele 

výše uvedené dokumenty bezplatně převzít;  

● jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména Řídícímu orgánu, přístup ke všem 

dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 

ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy. 

2. Dodavatel bude v rámci dodávky, instalace, montáže, umístění pomůcek apod v max. možné 
míře chránit životní prostředí a vzniklé odpadové materiály třídit a následně předávat k recyklaci.  

Dodavatel se zavazuje postupovat v rámci provádění dodávky, instalace a montáže, umístění 
pomůcek apod. tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde 
to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a 
používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 

 
3. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění 

služeb týkající se stran této smlouvy, je povinna ta strana smlouvy, u které změna nastala, 

informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. 

4. Tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb nabývá platnosti dnem podpisu 

všemi stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv). 

5. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Dodavatele jsou 

nedílnou součástí této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb, pokud není 

stanoveno jinak.  

6. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném 

smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb (analogicky dle $ 223 odst. 2 ZZVZ). 

f) pokud v průběhu realizace Předmětu plnění Objednatel zjistí, Že kvalita dodávek, služeb, zboží, 

montáží a instalací neodpovídá požadavku Objednatele a Příloha č. 2. - Krycí list nabídky a 

Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění předmětu plnění a Výzvy k podání nabídek a 

Dodavatel nezajistí nápravu 

g) Dodavatel je v prodlení s dodávkou déle než 14 dnů 

Dodavatel je oprávněn Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky a zajištění služeb písemně 

vypovědět, jestliže Objednatel bude v prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury o 

více než 10 dnů vyjma Článek V. bod 1. 

Výpovědi jsou ve všech případech účinné doručením druhé straně Kupní smlouvy a smlouvy na 

dodávky a zajištění služeb. 

Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

Dodavatel se proto zavazuje: 

archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Kupní smlouvy a smlouvy 

na dodávky a zajištění služeb a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 

je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu 

archivace projektu. Objednatel je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění od Dodavatele 

výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

jako osoba povinná dle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 

subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména Řídícímu orgánu, přístup ke všem 

dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 

ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že 

budou splněny požadavky kladené právními předpisy. 

Dodavatel bude v rámci dodávky, instalace, montáže, umístění pomůcek apod v max. možné 

míře chránit životní prostředí a vzniklé odpadové materiály třídit a následně předávat k recyklaci. 

Dodavatel se zavazuje postupovat v rámci provádění dodávky, instalace a montáže, umístění 

pomůcek apod. tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde 

to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a 

používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění 

služeb týkající se stran této smlouvy, je povinna ta strana smlouvy, u které změna nastala, 

informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. 

Tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb nabývá platnosti dnem podpisu 

všemi stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv). 

Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Dodavatele jsou 

nedílnou součástí této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb, pokud není 

stanoveno jinak. 

Dodavatel v souladu s 8 219 ZZVZ av souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném 

-7-



 

- 8 -  

přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby zadavatel (Objednatel) uveřejnil na profilu 

zadavatele smlouvu uzavřenou na základě Výzvy k podání nabídky včetně všech jejích změn, 

dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí s uveřejněním této Kupní smlouvy a smlouvy na 

dodávky a zajištění služeb Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

7. Tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb a veškeré právní vztahy z ní vzniklé 

se řídí právním řádem ČR. 

8. V oblastech výslovně neupravených touto Kupní smlouvou a smlouvou na dodávky o zajištění 

služeb platí ustanovení OZ. 

9. Veškeré spory vzniklé z této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb či z právních 

vztahů s ní souvisejících budou řešeny jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat 

jednáním, bude takový spor rozhodovat příslušný soud v ČR. 

10. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že si Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky o zajištění služeb 

přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své 

podpisy. 

  

 Nedílnou součást této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb tvoří následující    

příloha: 

 

 

Příloha č. 2. - Krycí list nabídky  

Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění 

 

 

 

 

 

 

 

V Říčanech dne …….……...                  V Praze dne  5. 5. 2025 

                

Objednatel                                             Dodavatel 

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace                                      AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

 

 

…………………………………………..….                           ……………………………………. 

Mgr. Zuzana Pokorná        Jiří Jeništa 

ředitelka         člen představenstva 

přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby zadavatel (Objednatel) uveřejnil na profilu 

zadavatele smlouvu uzavřenou na základě Výzvy k podání nabídky včetně všech jejích změn, 

dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí s uveřejněním této Kupní smlouvy a smlouvy na 

dodávky a zajištění služeb Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

7.. Tato Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zajištění služeb a veškeré právní vztahy z ní vzniklé 

se řídí právním řádem ČR. 

8. V oblastech výslovně neupravených touto Kupní smlouvou a smlouvou na dodávky o zajištění 

služeb platí ustanovení OZ. 

9. Veškeré spory vzniklé z této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb či z právních 

vztahů s ní souvisejících budou řešeny jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat 

jednáním, bude takový spor rozhodovat příslušný soud v ČR. 

10. Objednatel a Dodavatel prohlašují, že si Kupní smlouvu a smlouvu na dodávky o zajištění služeb 

přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své 

podpisy. 

Nedílnou součást této Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištění služeb tvoří následující 

příloha: 

Příloha č. 2. - Krycí list nabídky 

Příloha č. 3. - Specifikace předmětu plnění 

V Říčanech dne ................ V Praze dne 5.5.2025 

Objednatel Dodavatel 

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Digitally signed by 
Mg r. Zuza na Mgr. Zuzana Pokorná 

4 Date: 2025.05.23 

u Pokorná j5s270200 ANN 
Mgr. Zuzana Pokorná Jiří Jeništa 

ředitelka člen představenstva 

Digitálně 
oV vz 

ri podepsal Jiří 

Jeništa 

Datum: 

eniŠTA 2025.05:12 
10:38:35 +02'00' 

J 

J -8-



 

 

 

 KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Veřejná zakázka malého rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky a služby zadávaná mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-2.část 
2. Základní identifikační údaje o účastníkovi1 

Název dodavatele (společnosti): AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Osoba oprávněná jednat za účastníka (titul, 

jméno, příjmení, funkce): 

Mgr. Jiří Jeništa, člen představenstva 

Sídlo:  Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 

IČO / DIČ: 48108375/ CZ48108375 

3. Kontaktní osoba k veřejné zakázce za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: Ondřej Novotný 

Email (pro komunikaci v průběhu procesu 

zadávání veřejné zakázky): 

ondrej.novotny@avmedia.cz 

Tel.: 725 261 478 

4. Nabídková cena 

Nabídková cena v Kč bez DPH 242.120,00,- 

Samostatně DPH (sazba 15%)  

Samostatně DPH (sazba 21%) 50.845,20,- 

Samostatně DPH (sazba 10%)  

Nabídková cena v Kč vč. DPH 292.965,20,- 

 

Za účastníka podepsán Jiří Jeništa, člen představenstva 

 

V Praze dne 5. 5. 2025 

 

 

 

Podpis: …………………………………………… 

 
1 V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů, kteří předkládají společnou nabídku. 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Veřejná zakázka malého rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky a služby zadávaná mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-2.část 

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi" 

Název dodavatele (společnosti): AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Osoba oprávněná jednat za účastníka (titul, | Mgr. Jiří Jeništa, člen představenstva 
jméno, příjmení, funkce): 

Sídlo: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 

IČO / DIČ: 48108375/ CZ48108375 

3. Kontaktní osoba k veřejné zakázce za účastníka 

Titul, jméno, příjmení: Ondřej Novotný 

Email (pro komunikaci v průběhu procesu | ondrej.novotny(Aavmedia.cz 
zadávání veřejné zakázky): 

Tel.: 725 261 478 

4. Nabídková cena 

Nabídková cena v Kč bez DPH 242.120,00,- 

Samostatně DPH (sazba 15%) 

Samostatně DPH (sazba 21%) 50.845,20,- 

Samostatně DPH (sazba 10%) 

Nabídková cena v Kč vč. DPH 292.965,20,- 

Za účastníka podepsán Jiří Jeništa, člen představenstva 

V Praze dne 5. 5. 2025 

J iří Digitálně podepsal 

Podpis: Jiří Jeništa 
OdPIS: 2. ee lk 

Datum: 2025.05.12 
Jeništa 10:39:05 +02'00' 

1 V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů, kteří předkládají společnou nabídku. 



v CZK

Pol

ož

ka 

Pomůcky Vizualizace-vzorový obrázek 

(ilustrační)

Popis - žádost Inovace 2024-

2.část

Popis Popis II. Rozměry počet Počet 2 Cena za ks bez 

DPH 

Sazba DPH Cena bez DPH 

celkem

Cena za kus s 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

1. Mobilní genetická laboratoř (budou moci prakticky izolovat DNA a 

tím nabyté zkušenosti využít v 

následném studiu na lékařské fakultě, 

na  VŠCHT a přírodovědné fakultě. Je 

to velkým přínosem pro další studium 

na vysoké škole a následně pro praxi)

Přenosná laboratoř obsahující termycyklér, 13000 rpm centrifugu, gelovou elektroforézu a transluminátor. Mobilní genetická přenosná laboratoř kombinuje přenosný PCR přístroj, mikrocentrifugu, gelovou elektroforézu a transiluminátor. Vejde se do každé brašny na notebook, tudíž je 

možné ho vzít kamkoliv, kam se vydáme za vědou.

Parametry a funkce:

Teplotní rozsah: 12 °C až 105 °C,

Dotykové ovládání

Centrifuga

Rozsah otáček centrifugy: 3 000 - 13 500 otáček za minutu

Kapacita: 6 x 2 ml zkumavek

Elektroforéza

Rozsah napětí: 30V - 120V

Balení obsahuje český i anglický návod. 

1ks 1 46 600,00 21,00 46 600,00 56 386,00 56 386,00

2. Vizualizér - Rozlišení 1920 x 1080 pixelů (umožní studentům ovládat moderní 

přístroje a získat kvalitnější zobrazení 

zkoumaného objektu)

Prvotřídní kvalita obrazu

Rozšířené funkce

12x optický a 10x digitální zoom

Rozlišení 1920 x 1080 pixelů

Díky tomuto vizualizéru bude výuka ještě zajímavější a celá třída bude moci sledovat obraz v rozlišení Full HD na velkém plátně. Lehký a mobilní přístroj se snadno přepravuje. Zámek a bezpečnostní poutko poskytují ochranu proti krádeži.

Vizualizér je ideální, pokud je požadováno zvětšení bez plošného zkreslení. Díky 12x optickému zoomu, 10x digitálnímu zoomu a integrovaným LED diodám jsou viditelné i drobné detaily. Ve přírodovědecky zaměřených třídách lze zobrazit jak mikroskopické objekty, tak i drobné makro objekty.

Zobrazujte obrázky a 3D objekty ve formátu Full HD s neuvěřitelnými detaily před celou třídou. S velkou snímací plochou ve formátu A3 lze promítat zároveň dvě kompletní stránky z učebnice. Při 30 snímcích za sekundu je streamování videa plynulé, s působivou kvalitou obrazu a bez rozmazání pohybu.

Živé obrazy a video obsah, dokonce i obsah uložený na SD kartě, lze současně přes paralelní video výstup sledovat na více zařízeních. Díky funkci rozdělených obrazovek mohou učitelé vedle sebe promítat dva různé obsahy, zvýrazňovat a porovnávat konkrétní oblasti přednášky: například růst rostlin nebo zvířat. Vizualizér lze ovládat z libovolné části učebny 

tak, aby se učitel mohl vždy zaměřit na žáky. Stejným způsobem se spouští a zastavují videozáznamy.

Potřebný systém:

Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows 10

Technické údaje:

Snímač: 1 / 2.7" CMOS

Efektivní pixely: 1920 horizontálně x 1080 vertikálně

Obnovovací frekvence: max. 30 fps

Optika: 12x optický zoom, 10x digitální zoom

Zaostření: automatické

Snímací plocha formátu A3

Obraz: Výstupní rozlišení SXGA (1280 x 1024), XGA (1024 x 768), WXGA 16:10 (1280 x 800), WXGA 16: 9 (1360 x 768), 1080p (1920 x 1080), 480p/720p/1080p

Nastavení obrazu: Automatická expozice, černobílý režim, nastavení jasu, nastavení kontrastu, rotace obrazu, režim mikroskopu

Připojení: USB 1.1 typ B, vstup VGA, výstup VGA, výstup HDMI, vestavěný mikrofon, paměťová karta SD

Pokročilé funkce: Prohlížeč obrázků nezávislý na počítači

Zobrazení obrazu z interního nebo podporovaného externího úložiště

Ukládání obrazu: SD/SDHC kompatibilní (128 MB - 32 GB)

Vlastnosti: automatické zaostřování, freeze frame, paralelní video výstup, prohlížeč SD karet, split-screen, zoom

Příkon: 13 W, 0,5 W (v pohotovostním režimu)

Rozměry:

Rozložený: 270 x 317 x 447 mm (š x h x v),

složený: 367 x 122 x 120 mm (š x h x v)

Hmotnost:

2,6 kg

Rozsah dodávky:

Vizualizér, síťový adaptér, CD manuál, taška na přenášení, VGA kabel, přechodník na mikroskop, napájecí kabel, průvodce rychlým nastavením, dálkové ovládání včetně baterií, CD se softwarem (Easy Interactive Tools, ovladač TWAIN) v anglickém jazyce, USB kabel.

Příkon: 13 W, 0,5 W (v 

pohotovostním režimu) Rozměry: 

Rozložený: 270 x 317 x 447 mm 

(š x h x v), složený: 367 x 122 x 

120 mm (š x h x v)

1ks pro učitele 1 22 700,00 21,00 22 700,00 27 467,00 27 467,00

3. Digitální mikroskop (8MPix)  - Zvětšení 

40–1000x

(umožní studentům ovládat moderní 

přístroje a získat kvalitnější zobrazení 

zkoumaného objektu) 

Zvětšení 40–1000x. Rovinné achromatické objektivy s korekcí na nekonečno, světelný zdroj – LED 3W, stolek se dvěma držáky na vzorky, osvětlení. Digitální fotoaparát: 8 MP. digitální mikroskop s 8 MP digitálním fotoaparátem, který se používá pro mikro-výzkum v medicíně, biochemii, farmacii, biologii a ekologii. Pozorování je možné pouze ve světlém poli procházejícího světla. Fotoaparát může pořizovat 

fotografie a nahrávat videa z výzkumu pro archivy nebo budoucí použití, stejně jako zobrazovat obraz na externí obrazovce pro prezentaci publiku. Zvětšení mikroskopu se pohybuje od 40x do 1000x a k osvětlení preparátů/vzorků se využívá LED osvětlení řízené jasem.

Trinokulární rotační hlava je vhodná pro profesionální výzkumníky, kteří tráví spoustu času zkoumáním vzorků. Přes okuláry se můžete dívat oběma očima, což výrazně snižuje únavu očí. Kromě toho lze okulárové tubusy oddálit na nejpohodlnější vzdálenost pro uživatele. Revolverový nosič objektivů se 4 objektivy je orientován dovnitř, takže během pozorování můžete vidět zasunutý objektiv do optické 

dráhy. Přiložené objektivy jsou plošně achromatické a okuláry mají široké zorné pole.

Stolek je doplněn dvěma držáky vzorků. Vertikálním posunutím stolku můžete upravit zaostření a horizontálním pohybem ve dvou osách umožňujete přesné umístění části preparátu pod objektiv mikroskopu. Stolek neobsahuje polohovací stojan, a proto je práce s ním pohodlnější. Zaostření mikroskopu se nastavuje pomocí knoflíků pro hrubé a jemné zaostřování.

Vzorek je osvětlen LED diodami umístěnými v základně mikroskopu. Má dlouhou životnost, nevyžaduje časté výměny a je napájen střídavým proudem. Aperturní a terénní clony umožňují nastavení osvětlení.

Mikroskop je dodáván nejen s digitální kamerou, ale také s veškerým potřebným softwarem a ovladači. Mikroskop  je kompatibilní s Mac OS, Linuxem, Windows a pro připojení je vyžadován port USB 2.0. 

Klíčové vlastnosti:

Laboratorní mikroskop s digitální kamerou a softwarem pro zpracování obrazu

Trinokulární hlavice, nastavení mezipupilární vzdálenosti, širokoúhlé okuláry

Revolverový nosič objektivů orientovaný směrem dovnitř se čtyřmi otvory pro objektivy, rovinné achromatické objektivy

Pro mikroskopii ve světlém poli v procházejícím světle se zvětšením od 40 do 1000x

Světelný zdroj LED s nastavitelným jasem, nastavení osvětlení 

Stolek s tažnými držáky vzorků, bez polohovacího stojanu, hrubé a jemné ostření

Výsuvný kolektor pro snadnou výměnu LED světel

AC napájení

Sada obsahuje:

Základna mikroskopu, revolverový nosič objektivů, kondenzátor, stolek, vestavěné osvětlení s procházejícím světlem a napájecí zdroj

Trinokulární hlava

Rovinné achromatické objektivy: 4x, 10x, 40xs, 100xs (olej)

Okulár WF10x/22 mm (2 ks)

Modrý filtr

Nádobka s imerzním olejem

Digitální fotoaparát: 8 MP

USB kabel

CD se softwarem a ovladači

Síťový adaptér

Protiprachová krytka

Uživatelská příručka a záruční list

1ks pro učitele 1 31 090,00 21,00 31 090,00 37 618,90 37 618,90

4. Zvětšující kelímek s dvojitou lupou (pro práci v terénu a pro práci s 

materiálem z terénu v laboratoři 

potřebujeme mj. zvětšující kelímek s 

dvojitou lupou, do které si žáci mohou 

dát živý organismus a žáků tak 

neublíží, ale mohou tento organismus 

sledovat, zkoumat a vyhodnocovat 

badatelské otázky) 

Plastový kelímek s víčkem s jednou pevnou čočkou (2×) a jednou odnímatelnou čočkou (2×).

Ve víčku jsou otvory pro ventilaci a je tak možné pozorovat živý hmyz.

Dále je kelímek vhodný k pozorování všech drobných předmětů, menších rostlin, kamínků atd.

Technické parametry: Věk: +5

Větší čočka: průměr 45 mm

Menší čočka: průměr 32 mm

Zvětšení: 2× a 4×

Rozměr: 7×7×7,5 cm

20 20 370,00 21,00 7 400,00 447,70 8 954,00

5. Klíč k určování vodních bezobratlých Aby žáci zkoumaný a sledovaný 

organismus správně identifikovali, 

potřebují do terénu klíče k určování 

vodních bezobratlých živočichů, 

půdních bezobratlých živočichů, klíč k 

určování stromů podle listů a klíč 

pupenů. Tento klíč jim pomůže propojit 

teoretické znalosti s praktickým 

zkoumáním a vyhodnocením, o který 

organismus se jedná

K určování vodních bezobratlých živočichů. Toto praktické skládací leporelo je nepostradatelným pomocníkem pro menší i větší badatele, kteří chtějí blíže poznat tajemství života pod vodou. Najde se v něm: přesnější obrázky, více druhů živočichů a podrobnější seznámení s jejich 

ekologií.

15 15 70,00 21,00 1 050,00 84,70 1 270,50

6. Klíč k určování půdních bezobratlých Aby žáci zkoumaný a sledovaný 

organismus správně identifikovali, 

potřebují do terénu klíče k určování 

vodních bezobratlých živočichů, 

půdních bezobratlých živočichů, klíč k 

určování stromů podle listů a klíč 

pupenů. Tento klíč jim pomůže propojit 

teoretické znalosti s praktickým 

zkoumáním a vyhodnocením, o který 

organismus se jedná

Laminované leporelo s barevným obrázkovým klíčem k určování bezobratlých živočichů. Pestré obrázky. Mohou s ním pracovat děti i dospělí. 15 15 70,00 21,00 1 050,00 84,70 1 270,50

7. Klíč k určování stromů podle listů Aby žáci zkoumaný a sledovaný 

organismus správně identifikovali, 

potřebují do terénu klíče k určování 

vodních bezobratlých živočichů, 

půdních bezobratlých živočichů, klíč k 

určování stromů podle listů a klíč 

pupenů. Tento klíč jim pomůže propojit 

teoretické znalosti s praktickým 

zkoumáním a vyhodnocením, o který 

organismus se jedná

Laminované leporelo s barevným obrázkovým klíčem k určování lesních stromů podle listů.  Mohou s ním pracovat děti i dospělí. Obsahuje 26 základních druhů stromů. Nepostradatelných pomocníkem pro menší i větší badatele, kteří chtějí blíže poznat tajemství života v lese. 15 15 70,00 21,00 1 050,00 84,70 1 270,50

8. Klíč pupenů Aby žáci zkoumaný a sledovaný 

organismus správně identifikovali, 

potřebují do terénu klíče k určování 

vodních bezobratlých živočichů, 

půdních bezobratlých živočichů, klíč k 

určování stromů podle listů a klíč 

pupenů. Tento klíč jim pomůže propojit 

teoretické znalosti s praktickým 

zkoumáním a vyhodnocením, o který 

organismus se jedná

Malý atlas (skládačka) větviček dřevin v zimním stavu. Proto poznat v zimě jednotlivé druhy listnatých dřevin není vůbec složité. Pomůcka je vhodná pro školy a ekocentra nebo přírodovědné oddíly. Pro rodiny s dětmi.

Atlas má obsahovat 19 detailních fotografií a popisů větviček lesních stromů: bříza bělokorá, jasan ztepilý, modřín opadavý, vrba jíva, třešeň ptačí, dub letní, buk lesní, lípa srdčitá, habr obecný, jeřáb ptačí, olše lepkavá, javor klen, javor mléč, jírovec maďal, ořešák královský, topol 

čerý, trnovík akát, líska obecná, bez černý,

15x 15 60,00 21,00 900,00 72,60 1 089,00

9. Univerzální indikátorové proužky pH  (aby žáci viděli v praxi rozdílnost 

hodnot PH. To jim přinese určení 

hodnot PH s větší názorností než jen 

pouhou teorií)

pH 1-14; nejmenší jednotka: pH 1.

Rozsah dodávky:

Role v plastové dóze.

 5x 5 150,00 21,00 750,00 181,50 907,50

10. krycí sklíčka Aby žáci uměli správně 

mikroskopovat, potřebují si umět 

připravit mikroskopický preparát, ke 

kterému potřebují tyto pomůcky. Bez 

těchto pomůcek je velice obtížné 

mikroskopický preparát připravit 

správně. Získané teoretické a 

praktické zkušenosti využijí studenti při 

dalším studiu na vysokých školách a 

následně v praxi. 

Rozměr: 20 x 20

tloušťka: 0,13 – 0,16 mm 

materiál: chemicky odolné borosilikátové sklo D 263, I. hydrolytická třída

značka CE a číslo šarže (splňuje nařízení EU 2017/746 IVDR)

dle DIN ISO 8255

Mikroskla budou dodávána v balení po 1000 ks (v papírové krabičce je 10 ks plastových boxů obsahujících 100 mikroskel)

1x (balení 1000ks) 1 415,00 21,00 415,00 502,15 502,15

Specifikace předmětu plnění - Bio-laboratoř - pomůcky - Inovace 2024-2.část
Pro vybudovanou biologickou laboratoř potřebujeme modernější a inovativnější biologické pomůcky, které budou využívány 

žáky a pedagogy pro biologické pokusy a v rámci názorného předvedení v praxi. Žáci budou aplikovat své teoretické znalosti 

praktickými činnostmi. Vzhledem k tomu, že se technologie rychle vyvíjí je potřeba, aby žáci uměli obsluhovat a používat 

nejmodernější přístroje. 

Sazba DPH 
DPH celkom DPH DPH 

(Budou moe proktcky zolovat ONA A. | Penosrá aboraoř obsahující ermycykér 13000 rpm centfupu odovou slektoforézu 8 vansuminátor Mobln geetek přenosná Aboralf kombo přenosný POR přístroj mkocaniugu oeovou sekroforézu 8 ranalumnáto, oje 6 do každé brašny na notebook U je 50000) Z00 650000) 558000 558000 
náslodném studu ra Vkařsé fkutě, 
na VŠCHT a přírodovědná fakutě. Jo | Parametry funkce: 

1o vokým přínosom pro dašístuhum 
ča vysoké škole a náslecně pro praxi 

(Rozsah otáček contfugy 3 000- 13 500 otáček za minutu 
Kápaota: 6x2 m asnavok 
Boktotor 
Rozsah napět: 30V- 120V 
Balení obsahuje český i anglický návod, 

| Vuaizér -Rozlišení 1920 x 1000 pixelů PE] ro čte 7 2270000 z100| 727000 Z74670 ZTA0700 
přístoje a získat kvaltnějšízobrazní | ře akce znám reč Roi 
|Fkoumanéno obeku) postní 120x con zi, dor x 1221 Lo ní přeje mano řopranje u rr fammásnců p ořnáno nen "oplkámu zam Eo ante he pb | rana rasy 410 cda lom 0AO z nanář aa 238 oa 

Poem rem ae 187x ae 08 108x M 08 109x hor 05 Winona Wo, Woo 8, Woo 8, inn 10 
Enc1127.cnos 100 hofronáhé x 100 káně 
oa axiom too zem osa normtcé Sem noc tons 0 ca rnsn00 
Pře: ÚS6 1 98. sp VĚK sto VOA, sto OM. směn mir pero ara 50 Fné tiee Prhncé mně a še z nero nb m čí ošane SDISDHC koryt (12 32) 
nr 1.051 anon ráno 
Ret: 270x317 x447 wm xx, my x+22x188 m Gxnx4 (ovací o Rěrancosno ná ne ba o oč Wooo 

(Digání mikroskop (SMPi) -Zvětšení FOTO E S m Toro učiolé 7 310000 z100 3100000 570100 S70 F za sorápo E Zane 

ink or kapevoo tm o zen ov no domu měle Bay 
3 zh madona oa 100: n L anno ro ot ŠÍ m z mot pr běsnění potom > Sou 

E nc r em, 0 
te w rnice o 01E 
one 
Pan 04 OD ra a 

[Zvětuje kolek s dvojtou upou (Poprácv ý » » 37000) 7000 720000 770 EEEITU 
ích rost, kaínků ad 

dkojřou pou, do ré si žáci mohou 
át žvý organismus a Technické parametr: Věk +5 
neu, ae mořou teto organismus | Větší čočka: průměr 45 rm led nocovat 

Rozměr: 7<7x7,5.m 
[K K určování vodních bozobratých = i U U 7000 7000 T05000 5470 T205 ismus správně idenifkovaí, — |skologi 

potřetuí do terénu kiče k určování 
ocnic bezobratých voči 

ich boobratých živočichů, kč k 
určování stromů pode ist e kič 

onto čj opojt 
: ioroiké znalost s prakickým 

| oumání m, o který 
|(oroaisrs se jedná 

[KE K určování půdních bezobratých | © E Pestré obrázy, U U 7000 7000 T05000 5070 T205 = ismus správně idenikovaí, 
i | potřebují do terénu kliče k určování p. | ocnic bezobraých živočichů = půdních Deobratých žvodiců, kč k 
E: určování stromů pode ist e kič 
fr- nů Teto dě jm pomiže propojt teoretické znalost s prakickým 

| oumání m o který 
|(oroariss se je 

[K K určování stromů pode Istů E U U 7000 7000 T05000 5070 T205 *— | orgaisrus správně idenifkova 
+ potřebují do terénu kliče k určování 
2% | vodních bezobratlých živočict 
F- půdních bzobratých . určování stromů pode ist e kič 

popenů Teto č jm 
teoretické znalost s prakickým 
koumánim a vy 
|(oroaisms se jedná 

[č pupenů r = P Tx U 5000 7000 a0000| 7280 T085 neo | organismus správně ičenifkova, 
tře če bříza bělokorá, jasan ztepilý, modřin opadavý, vrba jiva, třešeň ptačí, dub letní, buk lesní, lipa srdčitá, habr obecný, jeřáb ptačí, olše lepkavá, javor klen, javor mléč, jirovec maďal, ořešák královský, topol 

Vodnicn bezobratýchvočichů, — |čerý,tmovik akát ska obecná, bezerný, 
EN půdních bezobratlých ivočichů. č k 
i úrčování stromů pode ist a kič | č jm pomůže 

Í teoretické znalosti s praktickým 
| ir m, o který 

|(oroaisms se jedná 
[Univerzáln ndikátorové proužky pří E P pH = 5 75000) 7000 75000) T810) o0750| 

hočnot PH Tom přinese učení | Rozsah dodávky: náromosi než jen 
pouňou too) 

ei skiěka (by ží uměl správně Rozměr: 20x20 K fosení 100010) 3 T500 7000 T800 0215) 0205] mikoskopovat. potřebují siumět —— |toušfka: 0.19 -0.18 mm 
preparát ke 1 

pomůcky. Bez 

| správně. Získané teoretické a 
raktické zkušenosti využí studeni př 

| dalším studiu na vysokých školách a 
následně v praní 



11. Fotoaparát s 16× optickým zoomem,  

rozlišením 20,1 Mpix, Velikost snímače 

1"/CX (crop 2,7×)

Pro vytváření záznamů při pozorování 

v terénu a dále pro následné 

vyhodnocování a práci s daty. Žáci se 

naučí pracovat s různou optikou, 

vyhodnocovat získané záznamy, 

využít získané záznamy a poznatky pro 

pokusy a to i zpětně, což je přínosné 

pro další studium a uplatnění znalostí v 

praxi.

Fortoaparát s jednopalcovým snímačem MOS s vysokou citlivostí a rozlišením 20,1 Mpix, možnost natáčení ve 4K rozlišení, je možné nahrávat video v rozlišení až 4K QFHD2 (3 840×2 160 pixelů, 25 snímku za sekundu v MP4). Další možností je samozřejmě tradiční Full HD a VGA záznam, jak v MP4, tak AVCHD. Je možné pořídit i vysokorychlostní záznam ve Full HD při 100 snímcích za sekundu. Tichý zoom a hybridní pětiosá stabilizace obrazu. 

Zaostření 0,09 sekund v širokoúhlém režimu a 0,17 sekundy v režimu tele při použití živého náhledu, několik režimů zaostření podle plochy a bodů - od Full Area AF, před 49-bodový 49-Area AF, bodový 1-Area AF, Pinpoint AF, Pinpoint AF, Low Light AF.  Přepracovaný 2,360 Mpix OLED hledáček LVF (Live View Finder) a 3,0" 1 240 tisíc bodový LCD displej s rychlou odezvou. Popis: 

1" snímač s rozlišením 20,1 Mpx, elektronickým hledáček s 0,39" úhlopříčkou a rozlišením 2,36 milionu bodů (1024×768 RGB pixelů) velmi kvalitní, vyšší rozlišení displeje, přidané Bluetooth, vyšší rozsah clon.

Detailní popis:

•	20,1 Mpx 1" snímač

•	4K záznam videa (s možností snížení rozlišení)

•	perfektní ergonomie těla inspirovaná DSLR

•	16× optický zoom (25–400 mm) se světelností f/2,8–4,0, max clona F11

•	optický stabilizátor obrazu

•	velký elektronický hledáček

•	citlivost ISO 125–12 800

•	Průměr filtrů 62 mm

•	Rozměry a hmotnost: 136,2 x 97,2 x 131,5 mm při 810 g

Obsah balení

•	baterie BLC12,napájecí adaptér.USB kabel,sluneční clona.krytka objektivu.šňůrka ke krytce objektivu,kryt patice Hot Shoe,ramenní popruh

Zařazení kompaktu - Ultrazoom | Výkonný fotoaparát | Cestovatelský | S velkým čipem | EVF zrcadlovka

Velikost snímače - 1"/CX (crop 2,7×)

Barva fotoaparátu - Černá

Rozlišení snímače (počet efektivních pixelů v Mpx)-20.1

Optický zoom - 16×

Světelnost objektivu - 2,8–4,0

Rychlost sériového snímání (sn/s) - 12

Expoziční čas - nejkratší (s) - 1/16 000

Expoziční čas - nejdelší (s) - 60

Hmotnost fotoaparátu (g) - 808

Vlastnosti těla - 100% hledáček | živý náhled | stativový závit

Maximální rozlišení fotografie (px) - 4 864 × 3 648

Poměr stran snímku - 3:2 | 4:3 | 16:9 | 1:1 - POKRACOVANI VIZ. SLOUPEC F-POPIS II.

Typ snímače – MOS

Citlivost ISO – rozsah - 125 - 12 800

Rozšířené ISO (minimum) – 80

Rozšířené ISO (maximum) – 25600

Stabilizace obrazu - optická (v objektivu) | elektronická

Formát snímku - RAW | JPEG

Systém automatického zaostřování - detekce obličeje | jednotlivý AF bod | 

automatický výběr AF bodu | sledování objektu | skupiny bodů

Počet zaostřovacích bodů (křížové) – 49

Min. ohnisková vzdálenost – 25

Max. ohnisková vzdálenost – 400

Možnost použití předsádek / filtrů - přímo na objektiv

Manuální ostření – ano

Funkce LCD displeje - dotykový | výklopný a otočný

Velikost LCD displeje - 3,0"

Rozlišení LCD (px) – 1250000

Hledáček – elektronický

Zvětšení hledáčku - 0.74×

Rozlišení elektronického hledáčku (px) - 2 360 000

Expoziční režimy - automatika | manuál M | programová automatika P | priorita 

clony A/Av | priorita času S/TV | intervalové snímání

Blesk – Ano

Synchronizační čas pro blesk - 1/160

Bezdrátové rozhraní - Wi-Fi | Bluetooth

Záznam videa - 4K/UHD (3840 × 2160) | 30p

Druh paměti - SDHC | SDXC | SD | UHS-I

Výdrž baterie fotoaparátu (CIPA) – 350

Napájení - DMW-BLC12E

Rozhraní - kabelová spoušť | mikrofonní vstup | Wi-Fi | USB 2.0 | Bluetooth | 

micro HDMI (typ D) | USB nabíjení | micro USB (USB-B)

Šířka fotoaparátu (mm) – 136

1x 1 28 490,00 21,00 28 490,00 34 472,90 34 472,90

12. Model lebky (součástí výuky je i anatomie lidského 

těla, kde je lepší, když žáci názorně 

vidí a mohou popisovat jednotlivé 

části lidské lebky)

Detailní popis Lidská lebka - didaktická, 22 dílů

Model průměrné evropské lebky dospělého člověka. 

rozložitelný na 22 částí

části do sebe ladně zapadají a jsou drženy silnými magnety

velmi snadné složení

ROZŠÍŘENÁ REALITA

K tomuto modelu je možné si zdarma stáhnout aplikaci dostupnou pro Android a iOS. Umožní zobrazovat digitální popis jednotlivých částí modelu. Obsahuje i odkazy na podrobnější popis.  Aplikace je v anglickém a německém jazyce. 

1x 1 19 670,00 21,00 19 670,00 23 800,70 23 800,70

13. Teploměr (pro výuku biologie potřebujeme 

teploměry, kde žáci při laboratorních 

cvičeních měří tělesnou teplotu v praxi 

a porovnávají naměřené hodnoty. Při 

měření fyziologických funkcí žáci 

názorně vidí rozdílnost naměřených 

hodnot u každého jedince)

Ideální pomůcka pro všechny experimenty s teplotami.

6 různých teplotních indikátorů

pro měření od -30 °C do +110 °C

včetně odolného ochranného krytu- robustní ochranný kryt

perfektní pro širokou škálu školních experimentů

má 6 barevných ukazatelů, které umožňují zobrazit a zdokumentovat různé teploty

 

Rozměry: výška 32,5 cm x šířka 3,7 cm x hloubka 2 cm

Hmotnost včetně balení: 90 g

5x 5 84,00 21,00 420,00 101,64 508,20

14. Preparační souprava Aby žáci uměli správně 

mikroskopovat, potřebují si umět 

připravit mikroskopický preparát, ke 

kterému potřebují tyto pomůcky. Aby 

žáci uměli správně mikroskopovat, 

potřebují si umět připravit 

mikroskopický preparát, ke kterému 

potřebují tyto pomůcky. Bez těchto 

pomůcek je velice obtížné 

mikroskopický preparát připravit 

správně. Získané teoretické a 

praktické zkušenosti využijí studenti při 

dalším studiu na vysokých školách a 

následně v praxi. 

Sada 7 preparačních nástrojů Sada kvalitních preparačních nástrojů obsahuje:

2 pinzety zúžené

1 mikroskopovací nůžky

1 anatomické nůžky

1 skalpel s čepelí

1 sonda se zaoblením

1 plastové pouzdro 19 x 10 cm

10x 10 636,00 21,00 6 360,00 769,56 7 695,60

15. Lampa s lupou Pro vytváření záznamů při pozorování 

v terénu a dále pro následné 

vyhodnocování a práci s daty. Žáci se 

naučí pracovat s různou optikou, 

vyhodnocovat získané záznamy, 

využít získané záznamy a poznatky pro 

pokusy a to i zpětně, což je přínosné 

pro další studium a uplatnění znalostí v 

praxi.

Zvětšení 3 / 5 x. Aplanatická lupa 230 V / 12 W s bifokálním zvětšením. Délka pružného ramena: 135 mm. 3x 3 2 090,00 21,00 6 270,00 2 528,90 7 586,70

16. Podložní skla s jamkou Aby žáci uměli správně 

mikroskopovat, potřebují si umět 

připravit mikroskopický preparát, ke 

kterému potřebují tyto pomůcky. Aby 

žáci uměli správně mikroskopovat, 

potřebují si umět připravit 

mikroskopický preparát, ke kterému 

potřebují tyto pomůcky. Bez těchto 

pomůcek je velice obtížné 

mikroskopický preparát připravit 

správně. Získané teoretické a 

praktické zkušenosti využijí studenti při 

dalším studiu na vysokých školách a 

následně v praxi. 

Sada obsahuje 50 podložních skel s broušenými hranami s jamkou.

Rozměry:

délka 76 mm

šířka 26 mm

2x 2 650,00 21,00 1 300,00 786,50 1 573,00

17. Planktonka Pro další sběr biologického materiálu 

potřebují žáci v terénu planktonku a 

smýkačku. Těmito nástroji si žáci 

bezpečně a ohleduplně k organismu 

dokáží nasbírat objekt k pozorování a 

zkoumání. Následně může šetrně 

student vrátit organismus zpět do 

přírody

Vrhací planktonka kontrolní Ø 20 cm uhelon 245 µm. 245 µm = 0,245 mm

Slouží k odchytu za účelem určení druhové skladby planktonu. Uhelon je husté silonové pletivo, ze kterého se vyrábí síta. Uhelonové síto je tkané s polyamidových vláken a technologií, která zajišťuje ukotvení jednotlivých vláken v osnově a tedy se stabilní velikostí ok. Délková 

jednotka mikrometr = miliontina metru (zkratka mikrometru – µm). 245 µm = 0,245 mm. Hmotnost:1 000 g

Průměr:  20 mm

Další vlastnosti:  Materiál: Polyamid (uhelon 245 µm)

Rám: nerez, drát Ø 7 mm

Přitahovací provaz: Ø 4 mm, délka 10 m

Síť: na horním okraji ochranný lem z PES tkaniny

Hloubka: 40 cm, ve špičce mosazný kohoutek

1x 1 3 295,00 21,00 3 295,00 3 986,95 3 986,95

18. Mikroskopické preparáty I. aby žáci viděli, jak vypadají různé 

objekty pod mikroskopem, potřebují 

mít již hotové mikroskopické 

preparáty, které názorně oživí 

teoretickou výuku. Žáci mají názornou 

představu o tom jak vypadá něco, co 

není vidět pouhým okem)

Mikroskopická sada preparátů vhodná pro učivo biologie na základních a středních školách.

Sada obsahuje 25 preparátů z histologie člověka a savců, zoologie a botaniky. Mikroskopická sada preparátů vhodná pro učivo biologie na základních a středních školách.

Sada obsahuje 25 preparátů z histologie člověka a savců, zoologie a botaniky.

HISTOLOGIE ČLOVĚKA A SAVCŮ

Tenký výbrus kompaktní kostí člověka

Kosterní sval psa, podélný a příčný řez

Kůže, řez vlasovou cibulkou člověka

Řez plochým vícevrstvým epitelem psa

Krevní nátěr, člověk, barvení podle Giemsy

ZOOLOGIE

Měňavka (Améba), celý prvok

Nezmar (Hydra) s pupenem, celý tvor

Žížala, dešťovka (Lumbricus sp.), příčný řez

Daphnia sp. (Hrotnatka, Perloočka, Vodní veš) , celý tvor

Musca domestica (Moucha domácí), ústní ústrojí SZ 1717

Musca domestica (Moucha domácí), noha s přísavným polštářkem

Musca domestica (Moucha domácí), křídlo, celý orgán

BOTANIKA

Alium cepa, cibule, sloupnutá pokožka (epidermis) suknice cibule (vcelku)

Alium cepa, cibule, mitóza v kořenovém vrcholu, podélný řez

Zea mays, kukuřice, lodyha, příčný řez

Triticum aestivum, pšenice setá, stéblo, příčný řez

Helianthus annuus, slunečnice, mladá lodyha, příčný řez

Helianthus annuus, slunečnice, list, příčný řez

Jednoděložné / dvouděložné : kukuřice (Zea mays)

Pryskyřník (Ranunculus) , příčný řez

Lilium sp., Lilie, příčný řez semeníkem

Mnium sp., měřík, celá rostlina mechu

Rhizopus nigracans, chlebová plíseň, zralá sporangia

Skořápky různých rozsivek ( Diatomeae)

Spirogyra sp., zelená řasa Šroubatka, vegetativní vlákna

Otěr zubního povlaku, člověk, roztěr

1x 1 8 766,00 21,00 8 766,00 10 606,86 10 606,86

| ida mohou popis 
| části ské lebky) 

(pro výuku biologie potřebujeme 

| mikroskopovat, potřebují si umět 
připravit 
které 

| dalším studiu na vysokých školách a 
| následně v praxi 

[Podložní skla s jamkou 

Pro vytváření záznamů při pozorování 
ledné 

| využít z a 
| pokusy a toi zpětně, což je přínosné 
pro další studium a uplatnění znalost v 
praxi 

student vrátt organismus zpět do 
přírody 

aby žáci ví jak vypadají různé 
c mikros 

ení vidět pouhým okem) 



19. Mikroskopické preparáty II. aby žáci viděli, jak vypadají různé 

objekty pod mikroskopem, potřebují 

mít již hotové mikroskopické 

preparáty, které názorně oživí 

teoretickou výuku. Žáci mají názornou 

představu o tom jak vypadá něco, co 

není vidět pouhým okem)

Mikroskopická sada preparátů vhodná pro učivo biologie na základních a středních školách. Mikroskopické preparáty-sada 2

Sada obsahuje 25 preparátů z histologie člověka a savců, zoologie a botaniky. Mikroskopická sada preparátů vhodná pro učivo biologie na základních a středních školách.

Sada obsahuje 25 preparátů z histologie člověka a savců, zoologie a botaniky.

HISTOLOGIE SAVCŮ

Řídké vazivo, králík

Hyalinní chrupavka králíka, řez

Mízní uzlina králíka, řez

Tenké střevo psa, příčný řez

Játra vepře, řez

Mozek psa, řez

ZOOLOGIE

Paramecium (trepka), celý prvok

Schisostoma japonicum, motolice, ploštěnec, původce bilhariozy, celá vejce

Taenia solium, tasemnice vepře, zralý článek (proglottis), celý

Ascaris megalocephala, škrkavka koňská, samice se samcem, příčný řez

Apis mellifera, včela medonosná, ústní ústrojí

Periplaneta americana, šváb americký, ústní ústrojí vcelku

Pieres brassicae, bělásek zelný, ústní ústrojí vcelku

Periplaneta americana, šváb americký, vzdušnice (Trachea)

BOTANIKA

Příčný řez lodyhou jednoděložné a dvouděložné byliny Zea mays (kukuřice) a Cucurbita pepo (dýně)

Hibiscus sp. Ibišek, mladý stonek, příčný řez

Cucurbita pepo ( dýně), lodyha, podélný řez

Lodyha s korkovým mízním pletivem (kambiem) a s průduchy

Sambucus sp., nebo Morus Alba (Moruše bílá), příčný řez

Lilium sp. (lilie), list, příčný řez

Zea mays (kukuřice), zrno s klíčkem, podélný řez

Pirus sp. (hrušeň), buňky jader hrušky, řez jádrem (semenem)

Triticum aestivum (pšenice setá), zrno, podélný řez

Cyrtomium falcatum , kapraďorost, příčný řez oddenkem

Cyrtomium falcatum , kapraďorost, řez

Oscillatoria sp. (drkalka), rod sinic (Cyanophyta)

1x 1 16 891,00 21,00 16 891,00 20 438,11 20 438,11

20. Mikroskopické preparáty - lidské tělo aby žáci viděli, jak vypadají různé 

objekty pod mikroskopem, potřebují 

mít již hotové mikroskopické 

preparáty, které názorně oživí 

teoretickou výuku. Žáci mají názornou 

představu o tom jak vypadá něco, co 

není vidět pouhým okem)

Mikroskopická sada preparátů vhodná pro učivo biologie na základních a středních školách.

Sada obsahuje 10 preparátů. Preparáty-Lidské tělo - normální tkáně 2. Mikroskopická sada preparátů vhodná pro učivo biologie na základních a středních školách.

Sada obsahuje 10 preparátů:

Kůže člověka, příčný řez vlasy

Slinná žláza člověka, příčný řez

Mozeček člověka, příčný řez

Bakterie z lidského střeva

Spermatozoa člověka, nátěr

Srdeční sval člověka, příčný a podélný řez

Kost člověka, příčný řez

Jaterní tkáň člověka, příčný řez

Stěna střeva člověka, příčný řez

Ledvina člověka, příčný řez kůrou

Preparáty jsou uloženy v dřevěné krabičce.

Každá sada obsahuje 10 ks preparátů a náhradní krycí a podložní skla.  

1X 1 3 803,00 21,00 3 803,00 4 601,63 4 601,63

21. Smýkačka Pro další sběr biologického materiálu 

potřebují žáci v terénu planktonku a 

smýkačku. Těmito nástroji si žáci 

bezpečně a ohleduplně k organismu 

dokáží nasbírat objekt k pozorování a 

zkoumání. Následně může šetrně 

student vrátit organismus zpět do 

přírody

Smýkačka na dřevěné násadě o celkové délce 95 cm se síťkou  o průměru 45 cm na pevném kruhu připevněném k násadě. Složitelné pouze při povolení spojovacího šroubu za pomoci nářadí. Pomůcka slouží na lovení lučního hmyzu, na sběr hmyzu z porostu. 1x 1 2 067,00 21,00 2 067,00 2 501,07 2 501,07

22. Odolný fotoaparát - 12 Mpx, 

voděodolný, 4x optický zoom, JPEG 

(4000 x 3000)

4K 30p video (3840 x 2160), Šířka 

fotoaparátu (mm)- 114,

Výška fotoaparátu (mm)- 66,hloubka 

fotoaparátu (mm)-33, hmotnost 249g

Pro vytváření záznamů při pozorování 

v terénu a dále pro následné 

vyhodnocování a práci s daty. Žáci se 

naučí pracovat s různou optikou, 

vyhodnocovat získané záznamy, 

využít získané záznamy a poznatky pro 

pokusy a to i zpětně, což je přínosné 

pro další studium a uplatnění znalostí v 

praxi.

Odolný fotoaparát je ideálním nástrojem pro každého milovníka dobrodružství a outdoorových aktivit, ale i pro člověka, který se o svůj fotoaparát nechce bát. Kromě vodotěsnosti do hloubky 15 metrů a nárazu/mrazu vzdornosti nabídne kvalitní fotografie ve formátu RAW a JPEG, 4K 30p video a stabilizaci obrazu. K dispozici je možnost okamžitého sdílení pořízených snímků do chytrého telefonu 

prostřednictvím Wi-Fi. Základní popis

12 Mpx snímač 1/2.3" BSI CMOS

vodotěsnost do hloubky 15 m

ohnisko 25-100 mm (ekvivalent 35mm), 4x optický zoom

světelnost objektivu f/2-4,9

nárazuvzdorný do 2,1 m, tlakuvzdorný do 100 kp, mrazuvzdorný do -10°C

fotografie ve formátech RAW nebo JPEG (4000 x 3000)

4K 30p video (3840 x 2160)

dvojité sklo objektivu proti zamlžování. Obsah balení

fotoaparát 

akumulátor 

kabel USB-C

poutko

návod k použití. Parametry produktu

Zařazení kompaktu        Odolný fotoaparát

Velikost snímače        1/2,3"

Rozlišení snímače (počet efektivních pixelů v Mpx)        12

Optický zoom        4×

Světelnost objektivu        2,0–4,9

Rychlost sériového snímání (sn/s)        20

Expoziční čas - nejkratší (s)        1/2 000

Expoziční čas - nejdelší (s)        4

Hmotnost fotoaparátu (g)        249

Vlastnosti těla        živý náhled | stativový závit

Maximální rozlišení fotografie (px)        4 000 × 3 000

Poměr stran snímku        3:2 | 4:3 | 16:9 | 1:1

POKRACOVANI VIZ. SLOUPEC F-POPIS II.

Typ snímače        BSI-CMOS

Citlivost ISO - rozsah        100 - 12 800

Rozšířené ISO (minimum)        100

Rozšířené ISO (maximum)        12800

Stabilizace obrazu        mechanická (posunem snímače)

Formát snímku        RAW | JPEG

Systém automatického zaostřování        detekce obličeje | jednotlivý AF 

bod | automatický výběr AF bodu | sledování objektu | porovnání 

kontrastu | Focus Stacking

Počet zaostřovacích bodů (křížové)        25

Min. ohnisková vzdálenost        25

Max. ohnisková vzdálenost        100

Možnost použití předsádek / filtrů        ano

Manuální ostření        ne

Velikost LCD displeje        3,0"

Rozlišení LCD (px)        1040000

Hledáček        nemá vestavěný hledáček

Expoziční režimy        automatika | manuál M | programová automatika 

P | priorita clony A/Av | priorita času S/TV | scénické režimy

Blesk        vestavěný blesk

Bezdrátové rozhraní        Wi-Fi | Bluetooth | GPS

Záznam videa        Full HD (1920 × 1080) | HD (1280 × 720) | 4K/UHD 

(3840 × 2160)

Druh paměti        SDHC | SDXC | SD | UHS-I

Napájení        li-92

Rozhraní        GPS modul | Wi-Fi | Bluetooth | micro HDMI (typ D) | USB-

C

Šířka fotoaparátu (mm)        114

Výška fotoaparátu (mm)        66

Hloubka fotoaparátu (mm)        33

Utěsnění proti povětrnostním vlivům        ano

Vodotěsný do (m)        15

1x 1 1 937,00 21,00 1 937,00 2 343,77 2 343,77

23. Paměťová karta 128GB - rychlostí 

přenosu až 150 MB/s. 

Pro vytváření záznamů při pozorování 

v terénu a dále pro následné 

vyhodnocování a práci s daty. Žáci se 

naučí pracovat s různou optikou, 

vyhodnocovat získané záznamy, 

využít získané záznamy a poznatky pro 

pokusy a to i zpětně, což je přínosné 

pro další studium a uplatnění znalostí v 

praxi.

paměťová karta s rychlostí přenosu až 150 MB/s. Funkce přenese data za nejkratší možnou dobu a postará se, aby nedošlo k chybě během zápisu/přenosu. Vlastnosti této řady karet je důležité  jednak při nahrávání videí ve Full HD nebo 4K rozlišení a především při fotografování 

dlouhých sérií snímků v režimu „burst“ s vysokým rozlišením. Výkonná řada karet zvládne 4K video (rychlost třída U3)

rychlost čtení až 150 MB/s, zápis až 70 MB/s

vodě, pádu, teplotně (provozuschopná i při -25 až 85°C) a rengenově odolné provedení. Druh karty SDXC

Kapacita        128 GB

2x 2 750,00 21,00 1 500,00 907,50 1 815,00

24. Dalekohled zvětšení: 10x, vodotěsný Pro vytváření záznamů při pozorování 

v terénu a dále pro následné 

vyhodnocování a práci s daty. Žáci se 

naučí pracovat s různou optikou, 

vyhodnocovat získané záznamy, 

využít získané záznamy a poznatky pro 

pokusy a to i zpětně, což je přínosné 

pro další studium a uplatnění znalostí v 

praxi.

Dalekohled poskytuje ten nejostřejší pohled, obstojí i při náročném cestování a trekingu. Nabízí 10x zvětšení, které vám ukáže vzdálené detaily, stabilní držení a 42mm objektiv, který propouští dostatek světla pro jasný obraz. Několik vrstev antireflexních a dielektrických vrstev na 

hranolech zajišťuje ostrý pohled s živými barvami, zatímco nepřilnavá povrchová úprava usnadňuje udržování objektivu a okulárových čoček v čistotě. Můžete si uzamknout vlastní nastavení dioptrií, což je užitečné, pokud dalekohled používají také přátelé nebo členové rodiny. 

Dalekohled je odolný proti pádu a zamlžení, zároveň je vodotěsný, takže jej můžete bez obav nosit na svá outdoorová dobrodružství. zvětšení: 10x

průměr objektivu: 42 mm

průměr výstupní pupily: 4,2 mm Základní popis

šířka zorného pole: 122 m / 1000 m

nejkratší ostřicí vzdálenost: 3 m

optický hranol: BaK4

typ antireflexních vrstev: FMC

hmotnost: 600 g

vodotěsný

plněný dusíkem. Parametry

Provedení        voděodolný

Zoom        ne

1x 1 6 190,00 21,00 6 190,00 7 489,90 7 489,90

25. Dalekohled 10x50, voděodolný, 

Rozměry 16.5 x 13.5 x 6.1 cm

Pro vytváření záznamů při pozorování 

v terénu a dále pro následné 

vyhodnocování a práci s daty. Žáci se 

naučí pracovat s různou optikou, 

vyhodnocovat získané záznamy, 

využít získané záznamy a poznatky pro 

pokusy a to i zpětně, což je přínosné 

pro další studium a uplatnění znalostí v 

praxi.

Dalekohled je určený pro milovníky přírody a příznivce outdoorových aktivit, kteří chtějí mít vysoce kontrastní a přirozený obraz i při pozorování na delší vzdálenost. Dalekohled disponuje ED sklem s více antireflexními vrstvami s korekčními vrstvami na hranolech BAK4. Široký úhel 

záběru poskytuje skvělý přehled a eliminuje chvění ruky. Dalekohled je velmi lehký a odolný - díky nerezovosti a voděodolnosti je vhodný i pro pozorování na lodi. Nezamlžuje se při prudkých změnách teploty. Díky krytkám na přední i zadní čočky máte dalekohled dokonale chráněný a 

díky upevnění se nemusíte bát, že krytky ztratíte. Vysoce kontrastní obraz

Přirozené barvy

ED sklo s antireflexními vrstvami. Základní popis

Vysoce kontrastní obraz

10 násobné zvětšení

Široký úhel záběru

Odolnost vůči reznutí a voděodolnost

Voděodolné, odolné proti zamlžení

Průměr přední čočky 50 mm

Průměr výstupní pupily 5 mm

Vzdálenost mezi výstupní čočkou a okem 19 mm

Rozměry 16.5 x 13.5 x 6.1 cm

Očnice stavitelné mezi 59,5 - 75 mm

Váha dalekohledu 782 gramů

Zorné pole na 1000 m 93,6 m

Zorné pole 51°

Minimální zaostřitelná vzdálenost 3 m

Dioptrická korekce ± 2 dpt

Provozní teplota od -25 do +55 °C. Parametry produktu

Provedení        voděodolný

Zoom        ne

1x 1 3 990,00 21,00 3 990,00 4 827,90 4 827,90

26. Univerzální školní váhy 1 000 g/0,1 g tyto váhy potřebujeme pro práci žáků v 

biologické laboratoři, díky nim žáci 

mohou názorně vidět hmotnost, úbytek 

hmoty po vysušení preparátu a mají 

porovnání s jinými biologickými vzorky. 

Názorně vidí konkrétní porovnatelné 

hmotnosti jednotlivých zkoumaných 

biologických materiálů)

Univerzální školní váhy 1 000 g/0,1 g. Kompaktní a odolný design spolu s jasným displejem a vysokou přesností, dělá tyto váhy ideálními pro použití v laboratořích, při kontrole kvality, ve výrobě i na školách při výuce, a to jak v hodinách biologie, tak v hodinách chemie a fyziky.

Technické údaje:

* Odolná vážicí deska z nerezové oceli

* Ergonomický ovládací panel

* 5-tlačítkové ovládání

* Vysoce kontrastní LCD displej (výška 22 mm)

* Stavitelné šroubovací nožičky

* Instalační program CAL

* Možné napájení baterií (400 hodin; 2x1,5 V/AA)

* Dodává se s síťovým adaptérem

* Provozní teploty 5 - 40 °C

Rozměry:

225 × 160 × 50mm (d × š × v), važicí deska 120 × 120 × 7 mm

Hmotnost:

0,5 kg

2x 2 2 588,00 21,00 5 176,00 3 131,48 6 262,96

objekty pod mikroskopem, potřebují 
| mit iž hotové mikroskopické 
preparáty, které názomě ží 
teoretickou výuku. Žáci mají názornou 

ení vidět pouhým okem) 

|Mikroskopické preparáty - idské tělo aby žáci vid jak vypadají různé 
ky pod mikroskopem, potřebují 

ko 

ení vidět pouhým okem) 

| potřebují žáci v terénu planktonku a 
| smýkačku, Těmito nástroj si žáci 
| bezpečně a ohleduplně k organismu 
| dokáží nasbírat objekt k pozorování a 
zkoumání. Následné může šetrně 

| student vrátit organismus zpět do 
přírody 

ý fotoaparát -12 Mpx, 
| voděodolný, 4x optický zoom, JPEG 
(4000 x 3000) 
|4K 30p vidoo (3840 x 2160), Šířka 
fotoaparátu (mm)- 114, 
Výška fotoaparátu (mm)- 66,hloubka 
fotoaparátu (mm)-33, hmotnost 2499 

vytváření záznamů při pozorování 
následné 

pro další studium a uplatnění znalostí v 
praxi. 

[Paměťová karta 128GB - rychlostí 
| přenosu až 150 MB/s. 

vytváření záznamů při pozorování 
následné 

ky pro 
| pokusy a toi zpětně, což je přínosné 
pro další studium a uplatnění znalost v 
praxi 

[Dalekohled zvětšení: 10x, vodotěsný 
vyhodnocování a práci s daty. Žáci se 

různou opikou, 

pro další studium a uplatnění znalostí v 
praxi 

(0x50, voděodolný, 
| Rozměry 16.5 x 13.5x 6.1cm 

Pro vytváření záznamů při pozorování 
v terénu a dále pro následné 
vyhodnocování a prácí s daty. Žáci se 

| naučí pracovat s různou optikou, 
| vyhodnocovat získané záznamy, 
| využí získané záznamy a poznatky pro| 
| pokusy a toi zpětně, což je přínosné 
pro další studium a uplatnění znalost v 
praxi 

[Univerzální školní váhy 1 000 910,1 g tvo vány potřebujeme pro práci žáků v] 
biotoické laboratoři, diky ním žáci 

| mohou názorně vidět hmotnost, úbytek 

biologických matoriáů) 



27. Variabilní mikropipeta Aby žáci uměli správně 

mikroskopovat, potřebují si umět 

připravit mikroskopický preparát, ke 

kterému potřebují tyto pomůcky . Aby 

se studenti naučili volit vhodné 

množství tekutiny, kterou potřebují pro 

přípravu preparátu). Aby žáci uměli 

správně mikroskopovat, potřebují si 

umět připravit mikroskopický preparát, 

ke kterému potřebují tyto pomůcky. 

Bez těchto pomůcek je velice obtížné 

mikroskopický preparát připravit 

správně. Získané teoretické a 

praktické zkušenosti využijí studenti při 

dalším studiu na vysokých školách a 

Mikropipeta, 100 - 1 000 µl. Variabilní mikropipety s rozsahem měření 100 - 1000 µl.

Technické údaje:

Objem: od 100 do 1 000 µl po 5 µl. Přesnost: 0,2 %

Objem:

100 - 1 000 µl

2x 2 2 300,00 21,00 4 600,00 2 783,00 5 566,00

28. Domácí schůdky jednostranné 3 

stupně

pro bezpečné sbírání materiálu a 

biologických vzorků v terénu. Tento 

sběr bude bezpečnější a je možné 

sbírat vzorky umístěné ve vyšších 

prostorách)

Domácí schůdky jednostranné 3 stupně. Lehký a odolný materiál - hliníková slitina 6063, která díky svým vlastnostem poskytuje žebříku maximální životnost

nejlepší leštěný hliník na trhu zajišťuje vysokou estetiku žebříku a usnadňuje jeho čištění.

leštěný hliník je mnohem snazší udržovat čistý nýtované schůdky 6krát na podélníky, což zdvojnásobuje bezpečnost žebříku

vlnité protiskluzové schůdky z vysoce kvalitního hliníku pro maximální bezpečnost při používání

8 cm široké žebříkové schůdky se speciálními protiskluzovými drážkami zajišťujícími bezpečnost při vylezání a slézání (ochrana proti možnosti uklouznutí)

pevné a stabilní protiskluzové nožky ve tvaru trojúhelníku zapuštěné do profilu, které dokonale splývají se zemí

odolné a pevné hliníkové podélníky o rozměrech 40x20mm zajišťují tuhost a stabilitu celé konstrukce

stabilní žebříková podpěra z podélníků o rozměrech: 33x20mm

drážkovaná pracovní plošina s protiskluzovými vlastnostmi o rozměrech: 25x25cm poskytuje pohodlnou, stabilní a bezpečnou polohu při práci

bezpečnostní madlo s výškou až 60 cm je ideální oporou, chrání před pády z výšky a poskytuje komfort při lezení a sestupu ze žebříku Počet příček: 2+1

Šířka schůdků: 410 mm 

Výška složených schůdků: 1250 mm

Výška schůdků: 1150 mm

Výška plošinky: 550 mm

Pracovní výška schůdků: 2550 mm

Hloubka složených schůdků: 110 mm

Rozměr stupadla: 80 mm

Rozměr plošinky: 250 x 250 mm

Hmotnost: 2,6 kg

Nosnost: 125 kg, Materiál

Hliník, Záruka

24, Typ

Schůdky, 

1x 1 640,00 21,00 640,00 774,40 774,40

29. Preparační miska s kaučukovým dnem Aby žáci uměli správně 

mikroskopovat, potřebují si umět 

připravit mikroskopický preparát, ke 

kterému potřebují tyto pomůcky. Aby 

žáci uměli správně mikroskopovat, 

potřebují si umět připravit 

mikroskopický preparát, ke kterému 

potřebují tyto pomůcky. Bez těchto 

pomůcek je velice obtížné 

mikroskopický preparát připravit 

správně. Získané teoretické a 

praktické zkušenosti využijí studenti při 

dalším studiu na vysokých školách a 

následně v praxi. 

Preparační miska s kaučukovým dnem. Stohovatelná preparační miska z tuhého, nerozbitného PP se světlým kaučukovým dnem. Kaučukové dno je vhodné pro všechny druhy preparace a lze ho vyjmout. Misku lze sterilizovat při teplotách do 135 °C.

Rozměry:

32 x 22 x 6 cm

10x 10 775,00 21,00 7 750,00 937,75 9 377,50

CELKEM 136 242 120,00 292 965,20

[Aby žací uměl správně 

ké zkušenosti využjí studenti pi 
pro bezpečné sbírání materiálu a 

[Aby žáci uměl správně 
| mikroskopov: 


		2025-05-12T10:38:35+0200
	Jiří Jeništa


		2025-05-12T10:39:05+0200
	Jiří Jeništa


		2025-05-23T15:53:27+0200
	Mgr. Zuzana Pokorná




